S8248P12NF Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Ocean-Components.com
E-poçt: Info@Ocean-Components.com
Ünvan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas Təchizatçı Laird Technologies - Antennas Distribyutoru
Laird Technologies - Antennas
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI S8248P12NF
İSTEHSALÇI Laird Technologies - Antennas
TƏSVIR RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MƏLUMAT BAZASI
VSWR 1.5
XITAM Cable (305mm) - N Female
SERIES -
QAYTARMA ZƏRƏR -
GÜC - MAX 50W
QABLAŞDIRMA Bulk
BANTLARIN SAYI 1
MONTAJ TIPI Chassis Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
BOY (MAX) 2.008" (51.00mm)
GAIN 8dBi
TEZLIK DIAPAZONU 880MHz ~ 960MHz
TEZLIK QRUPU UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TEZLIK (MƏRKƏZ / BAND) 920MHz
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
PROQRAMLAR -
ANTEN TIPI Panel
S8248P12NF
Hissə nömrəsi: S8248P12NF
İstehsalçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Məhsulun təsviri RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
S8248P12NF xüsusiyyətləri
S8248P12NF.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
S8242MP10NF
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S82D-3012
İstehsalçılar:  Omron Automation & Safety
Təsvir:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S8240B
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
İstehsalçılar:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Təsvir:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S823D
İstehsalçılar:  NKK Switches
Təsvir:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Səhmdarlar:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S8243B
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
İstehsalçılar:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Təsvir:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S82D-3005
İstehsalçılar:  Omron Automation & Safety
Təsvir:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
İstehsalçılar:  NKK Switches
Təsvir:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ